

Årsredovisning för  
**Osby VVSservice AB**  
556972-1003

Räkenskapsåret  
**2021-09-01 - 2022-08-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Osby VVSservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023 -01-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Osby 2023-01-26



Björn-Inge Mathisen  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Osby VVSservice AB, 556972-1003, med säte i Osby får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver värme-, vatten- och sanitära installationer. Bolagets omsättning under räkenskapsåret har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster och ytterligare anställning har gjorts.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	8 723 255	6 322 843	5 917 198	7 291 272
Resultat efter finansiella poster	309 361	207 190	-22 264	347 250
Soliditet, %	34	31	23	29

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		272 203	208 813
Utdelning			-50 000	
Omföring av föreg års vinst			208 813	-208 813
Årets resultat				233 178
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>431 016</b>	<b>233 178</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	431 016
årets resultat	233 178
Totalt	664 194
disponeras för	
utdelning, [1.000* 50 kr]	50 000
balanseras i ny räkning	614 194
Summa	664 194

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 723 255	6 322 843
Övriga rörelseintäkter		442 679	56 814
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>9 165 934</b>	<b>6 379 657</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 207 104	-3 135 310
Övriga externa kostnader		-786 365	-675 684
Personalkostnader	2	-2 848 112	-2 343 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 777	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 845 358</b>	<b>-6 154 492</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>320 576</b>	<b>225 165</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 215	-17 975
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 215</b>	<b>-17 975</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>309 361</b>	<b>207 190</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	60 000
Förändring av överavskrivningar		-14 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-14 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>295 361</b>	<b>267 190</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 183	-58 377
<b>Årets resultat</b>		<b>233 178</b>	<b>208 813</b>

2023020106227

n

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 223	-
Summa materiella anläggningstillgångar		57 223	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 223</b>	<b>-</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		500 584	484 284
Summa varulager		500 584	484 284
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		855 056	624 002
Övriga fordringar		43 364	11 355
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		824 538	674 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 933	59 253
Summa kortfristiga fordringar		1 751 891	1 369 410
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 252 475</b>	<b>1 853 694</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 309 698</b>	<b>1 853 694</b>

2023020106228

W

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		431 016	272 203
Årets resultat		233 178	208 813
Summa fritt eget kapital		664 194	481 016
<b>Summa eget kapital</b>		<b>764 194</b>	<b>581 016</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		14 000	-
Summa obeskattade reserver		14 000	-
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4	108 123	368 014
Summa långfristiga skulder		108 123	368 014
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		386 907	200 901
Skatteskulder		8 730	1 951
Övriga skulder		597 039	467 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		430 705	234 470
Summa kortfristiga skulder		1 423 381	904 664
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 309 698</b>	<b>1 853 694</b>

2023020106229

h

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
------------------------------	-----------

Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter för uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### **Personal**

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	6	5
<b>Summa</b>	<b>6</b>	<b>5</b>

h

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		25 000
-Nyanskaffningar	61 000	
-Avyttringar och utrangeringar		-25 000
Vid årets slut	61 000	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början		-25 000
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		25 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-3 777	
Vid årets slut	-3 777	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>57 223</b>	<b>-</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	-391 877	-131 986
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>108 123</b>	<b>368 014</b>

### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

2023020106231

h

## Underskrifter

Osby 2023-01-26



Björn-Inge Mathisen  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 januari 2023



Henrik Edfors  
Auktoriserad revisor

### Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023020106232
